
Zarządzenie Nr 64 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 24 września 2007 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w mieniu 
Powiatu Krośnieńskiego wskutek powodzi spowodowanych przez intensywne, długotrwałe 

opady deszczu, które wystąpiły w dniach 04 - 13 września 2007 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r.Nr142, poz. 1592 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w mieniu Powiatu 
Krośnieńskiego wskutek powodzi spowodowanych przez intensywne, długotrwałe opady 
deszczu, które wystąpiły w dniach 04 - 13 września 2007 r. 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: 

Członek komisji: 

Członek komisji: 

Członek komisji: 

Członek komisji: 

Członek komisji: 

Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński 

Jan Pelczar - Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu 

Marek Pepera - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie 

Bogumiła Brzostek - Specjalista - Powiatowy Zarząd Dróg 
w Krośnie 

Andrzej Maziarz - Specjalista - Starostwo Powiatowe 
w Krośnie 

Janusz Zajdel - Inspektor - Starostwo Powiatowe w Krośnie 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

sTAtf:osf A 
1an/j:.:.r;1 


